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MUHU VALLA EELARVESTRATEEGIA 2022-2025  
 
1. Eelarvestrateegia olemus  

 

Eelarvestrateegia on kohaliku omavalitsuse üksuse arengukavast tulenev finantsplaan nelja 

eelseisva eelarveaasta kohta. Eelarvestrateegia koostatakse arengukavas sätestatud eesmärkide 

saavutamiseks, et planeerida kavandatavate tegevuste finantseerimist. Eelarvestrateegia 

koostamise kohustus tuleneb kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusest.  

Eelarvestrateegia (ja arengukava) peab hõlmama vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse 

seadusele iga aasta 15. oktoobri seisuga vähemalt nelja eelseisvat eelarveaastat. Vallavalitsus 

avalikustab eelarvestrateegia (ja arengukava) eelnõu valla veebilehel vähemalt kaheks 

nädalaks. 

Kohaliku omavalitsuse üksus esitab üldjuhul Rahandusministeeriumile andmed 

eelarvestrateegia kohta eelarveaastale eelneva aasta 30. oktoobriks.  

 

Valla eelarvestrateegia koostamise eesmärk on tagada lähi- ja keskpikas perspektiivis 

eelarvepoliitika jätkusuutlikus, näha ette vahendid valla arengu eesmärkide elluviimiseks ning 

seeläbi muuta valla tegevus oma funktsioonide täitmisel tulemuslikumaks.  

Valla eelarvestrateegia koostamise aluseks on eelkõige majandusprognoosid ja valla 

arengukava.  

Eelarvestrateegia koostamisel lähtutakse järgmistest põhietappidest:  

 põhitegevuse tulude prognoosimine;  

 põhitegevuse kulude planeerimine;  

 investeeringute planeerimine.  

 

Käesolev eelarvestrateegia on koostatud tekkepõhiselt. Tekkepõhise arvestusprintsiibi 

kasutamise korral kajastatakse kõiki majandustehingud nende toimumise perioodis, sõltumata 

sellest, millal tehingu eest arveldatakse. Seega ei sõltu tekkepõhine arvestus laekumistest ja 

väljamaksetest.  

 

Eelarvestrateegia järgmistes osades ja tabelites antakse ülevaade majanduskeskkonnast, riigi 

eelarvepoliitikast, Muhu valla finantsolukorrast, põhitegevuse tulude ja kulude prognoosist, 

investeerimis- ja finantseerimistegevuse ja likviidsete varade muutustest ning 

finantsdistsipliini tagamise meetmetest. 

  

2. Ülevaade majanduskeskkonnast1 
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2021. aasta majanduskasv on Eesti Panga prognoosi kohaselt 9,5%. Kiire majanduskasv 

põhineb suuresti kriisi ajal jõude jäänud tootmisvõimsuse taaskäivitamisel. Pärast kriisi 

tugevnenud sisenõudlusele on lisandunud välisnõudluse kasv ja see on viinud 

tootmisvõimsuse rakendatuse taseme kõrgeimale alates 2007. aastast. Ettevaates 

majanduskasvu tempo aeglustub, sest vaba tootmisvõimsust napib ja kuigi madalal püsivad 

intressimäärad ning head rahastamisvõimalused soodustavad investeeringute tegemist, 

takistavad seda rahvusvahelised tarneprobleemid ja tööjõunappus. Järgmisel aastal taandub 

oodatav kasv juba 3,5%ni, 2023. aastal 3,4%ni. 

Hoogne majanduskasv 2021. aasta esimeses pooles sai teoks tänu olemasolevate töötajate 

tootlikkuse ja töökoormuse tõusule; edaspidi taastub ka hõive. Selline areng on 

majanduslangusest väljakasvamise ajale iseloomulik, sest tööandjad on esialgu ettevaatlikud 

uute töötajate juurdevärbamisel ning pigem suurendavad või taastavad olemasolevate 

töötajate töökoormust. 2021. aasta II kvartalis oli hõive võrreldes kriisieelse tipuga 3,4% 

madalam, kuid see tase taastub 2022. aasta teises pooles. Kuigi hõive jõuab tagasi kriisieelsele 

tasemele, ei pruugi see kehtida iga tegevusala kohta. Majutuse ja toitlustuse tegevusala hõive 

jääb pikka aega väiksemaks kui enne kriisi, samas kui IT-sektori osakaal hõives suureneb 

veelgi. 

Kui hõive kasvab, siis töötus kahaneb ning juba 2022. aasta alguseks langeb see alla 

loomuliku töötuse määra. Kuna palju töökohti kadus üsna kriisi hakul, 2020. aasta keskel, 

ning töötushüvitiste maksimaalne kestus on aasta, väheneb hüvitise saajate osakaal 2021. 

aasta teises pooles kiiresti. See suurendab motivatsiooni uut tööd vastu võtta, seda ka 

nüüdseks heitlikumas teenindussektoris.  

Hinnakasv Eestis püsib kiire käesoleva aasta lõpuni. 2021. aasta viimastel kuudel jääb 

inflatsioon üle 5% ja 2022. aastal aeglustub hinnakasv 3,6%ni. Kiiret hinnakasvu soosivad nii 

nõudlus kui ka pakkumispoolsed tegurid. 2023. aastal, mil kriisist taastumise hinnamõjud 

leevenevad, taandub hinnakasv 2,5% lähedusse. Inflatsiooni hoiab lähikuudel kiirena 

energiakaupade kallinemine, eelkõige elektrienergia kõrge hinnatase.  

3. Ülevaade riigi eelarvepoliitikast1 

Tänavune oodatust kiirem majandusaktiivsuse taastumine on kaasa toonud hoogsa 

maksulaekumise kasvu. Tänu heale laekumisele jääb eelarvepuudujääk sel aastal möödunud 

aastaga võrreldes ligi 300 miljoni euro võrra väiksemaks. Lisaks majandusolukorra üldisele 

paranemisele annab 2021. aastal maksulaekumisele lisatõuke II pensionisambast lahkujate 

tarbimiskulude tõus ja II sambast välja võetud pensionivaralt riigile tasutud tulumaks. Samal 

ajal jääb valitsemissektori kulude kasv tänavu eelmisest aastast aeglasemaks. Seda eelkõige 

sotsiaalkulude aeglasema kasvu ja möödunud aastaga võrreldes palju vähem kuluka 

palgatoetusmeetme tõttu.  
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Majanduse väljavaade toetab eelarvepositsiooni kiiret paranemist. Maksutulusid suurendab 

eratarbimise ja hõivatute arvu kiire kasv ning tänu majanduse taastumisele kaob vajadus 

kriisiaegsete täiendavate toetusmeetmete järele. Riigi eelarvestrateegias heakskiidetud 

meetmeid arvestades jääb valitsemissektori eelarve siiski ka 2023. aastal puudujääki. 

1 Eesti Pank. Rahapoliitika ja Majandus 3/2021 https://haldus.eestipank.ee/sites/default/files/2021-

09/RPM_3_2021_est_0.pdf 

4. Ülevaade Muhu valla finantsolukorrast  

 

Valla tulubaas on arvestades maksumaksjate arvu (61% elanike arvust) rahuldav, kuid ei ole 

siiski piisav, et täies mahus ja kvaliteetselt toime tulla kohalikule omavalitsusele seadusega 

ettenähtud ülesannetega.  

2012. aastast reguleerib kohalike omavalitsuste finantstegevust kohalike omavalitsuste 

finantsjuhtimise seadus (KOFS). Seaduse kohaselt peab kohalik omavalitsus üldjuhul tagama 

iga-aastaselt positiivse põhitegevuse tulemi ning netovõlakoormus peab vastama järgmistele 

tingimustele: 

- Netovõlakoormus võib aruandeaasta lõpul ulatuda lõppenud aruandeaasta põhitegevuse 

tulude ja põhitegevuse kulude kuuekordse vaheni, kuid ei tohi ületada sama aruandeaasta 

põhitegevuse tulude kogusummat. 

 - Kui põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude kuuekordne vahe on väiksem kui 60 

protsenti vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest, võib netovõlakoormus üldjuhul ulatuda 

kuni 60 protsendini vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest. 

- Netovõlakoormus võib ületada eelnevalt toodud netovõlakoormuse mahu ülemmäära 

toetuste sildfinantseerimiseks võetud võlakohustuste kogusumma võrra. 

 

Erandina on lubatud kavandada põhitegevuse tulemi lubatud väärtusest (null) väiksemana 

kaheks mittejärjestikuseks aastaks või järgmiseks eelarveaastaks, kui jooksva aasta eelarve 

põhitegevuse tulem on kavandatud mitte väiksemana kui null. Seejuures tuleb arvestada, et 

loetletud erandjuhtude puhul peab eelarvestrateegiaga kavandatavate aastate põhitegevuse 

tulemite summa olema mitte väiksem kui null. 

Eelarvestrateegia kohaselt on maksimaalne netovõlakoormus vaadeldaval perioodil 22-35% , 

jäädes seega tunduvalt alla lubatud piirmäära. 

Käesoleva eelarvestrateegia perioodi langevad järgmised suuremad investeeringud: Muhu 

Põhikooli ventilatsioonisüsteemi rekonstrueerimine, kõnnitee rajamisega jätkamine, vajadusel 

lasteaia 5.rühma avamiseks vajalikud ehitustööd, spordihalli (koos ujulaga) 

rekonstrueerimisprojekti koostamine ning võimaluse korral ehitamisega alustamine, teede 

mustkatete ehitus, Liiva ettevõtlusala parkla ehitus, uue kommunaalmasina soetamine jne.  

Nende suuremate investeeringute finantseerimiseks on võimalik vajadusel võtta täiendavalt  

laenu ning eelarvestrateegia kohaselt on vajadusel ette nähtud täiendava laenu võtmine aastal 

https://haldus.eestipank.ee/sites/default/files/2021-09/RPM_3_2021_est_0.pdf
https://haldus.eestipank.ee/sites/default/files/2021-09/RPM_3_2021_est_0.pdf
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2024, edukate projektitaotluste korral ja uute investeeringuobjektide lisandumisel võib 

laenuvajadus muutuda. 

 

 5. Põhitegevuse tulud  

 

Põhitegevuse tuludena käsitletakse eelarvestrateegias  vastavalt KOFS-ile järgmisi tulusid:  

- maksutulud (tulumaks ja maamaks); 

- tulud kaupade ja teenuste müügist;  

- saadavad toetused (tasandusfond ja toetusfond); 

- muud tegevustulud.  

  

Põhitegevuse tulude kasv tuleb eelkõige maksutulude kasvust, milles peamine osakaal on 

üksikisiku tulumaksu laekumise kasvul, mis tugineb käesoleva ja eelnevate eelarveaastate 

laekumistele, rahandusministeeriumi prognoosile ja maksumaksjate arvu mõningasele 

kasvule. Lähtudes eelnevast on tulumaksu laekumise tõusuks 2022. a prognoositud 6%, 2023-

2025 aga 5%. 

Maamaksust laekuv tulu on perioodil planeeritud stabiilsena. Maamaks laekub 100% -liselt 

kohaliku omavalitsuse eelarvesse. Kaupade ja teenuste müügitulu koosneb järgmistest 

peamistest tuluallikatest: laekumised haridus- ja kultuuriasutuste majandustegevusest, 

laekumised kommunaalteenuste osutamisest, riigilõivud jms.  

 

Riigieelarvest saadavad toetused (toetusfond) on eelarvestrateegias planeeritud stabiilselt 

kasvavad. Tasandusfond on ette nähtud tulude ja kulude tasandamiseks, et tagada KOV 

üksustele vahendid neile pandud ülesannete täitmiseks ja tasandusfondi suurus määratakse 

igal aastal Vabariigi Valitsuse määrusega. Muhu valla tasandusfondi summad on vähenenud 

2013. a 91 341 eurolt 2015. a 21 653 euroni ja 2016-2017. aastal Muhu vald tasandusfondi 

eraldist ei saanud. 2018. aastast kajastub arusaamatutel põhjustel tasandusfondi all varem 

toetusfondis kajastatud sihtotstarbeline raha Kesselaiu elu korraldamiseks.   

Toetusfondi vahendite jaotuse kehtestab Vabariigi Valitsus. Toetusfondist eraldatavad 

vahendid on ette nähtud õpetajate palkadeks, õppekirjanduseks, koolitoiduks, 

toimetulekutoetusteks, sotsiaaltoetuste ja –teenuste osutamise toetuseks, huvitegevuseks ning 

teehooldeks. 

Muude tegevustulude all on arvestatud vee-erikasutustasu, saastetasu, kaevandustasu jms. 

tulud.  

 

6. Põhitegevuse kulud  

 

Põhitegevuse kuludena käsitletakse eelarvestrateegias vastavalt KOFS-ile järgmisi kulusid:  

- antavad toetused  

- muud tegevuskulud  
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Põhitegevuse kulude strateegia puhul eeldatakse, et eelarvepoliitilised otsused on 

jätkusuutlikud, tegevusvaldkondi arvestavad ja rahastust üldiselt käsitlevad. Võimalike uute 

tegevuste alustamine eeldab seniste otsuste ülevaatamist ning vajadusel seniste prioriteetide 

ümberseadmist ning toetuste andmise viimist senisest veelgi enam vajadusepõhiseks. 

Valla poolt antavad toetused hõlmavad peamiselt toetusi sotsiaalseks kaitseks ja kolmanda 

sektori toetuste andmist. Alates 2014. a aprillikuust, peale uue hooldekodu tööle hakkamist 

sihtasutusena, hakkas vald tasuma sihtasutusele kohatasu valla poolt ülalpeetavate hoolealuste 

eest. 

Vaadeldaval perioodil  on personalikulu suurenemine kõige suurem 2022. aastal lähtuvalt 

teadaolevast pedagoogide palgatõusust, alampalga kasvust ning vajadusest korrigeerida ka 

valla teiste töötajate ning ametnike töötasusid.  Majandamiskulude tõus perioodil on stabiilne, 

jäädes 3-4% juurde aastas.  

 

 

7. Põhitegevuse tulem 

  

Põhitegevuse tulem on põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe. Tulenevalt KOFS-

ist peab põhitegevuse tulem olema aruandeaasta lõpu seisuga null või positiivne.  

Strateegiaperioodiks on seatud eesmärgiks põhitegevuse tulude-kulude ülejäägi saavutamine 

määral, mis võimaldab toetada planeeritud investeeringute teostamist. Kui 

investeerimistegevuse eelarve alatäitub, siis avaldub see vastavalt vabade vahendite saldo 

suurenemisena, millega finantseeritakse järgmistel eelarveperioodidel eelneval perioodil 

tegemata jäänud või uusi investeeringuid.  

Vaadeldaval perioodil on põhitegevuse tulem 350-450 tuhat eurot aastas, mis tagab 

likviidsuse ootamatuste korral ning annab lisaks projektirahadele ning laenurahale võimaluse 

teostada uusi vajalikke investeeringuid. 

 

8. Investeerimistegevus 

 

Investeerimistegevuse rahavoogudes käsitletakse eelarvestrateegias KOFS-i regulatsioonist 

tulenevalt järgmisi elemente:  

 põhivara soetus;  

 põhivara müük;  

 põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine;  

 põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine;  

 osaluse soetus;  

 osaluse müük;  

 muude aktsiate ja osakute soetus;  
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 muude aktsiate ja osakute müük;  

 antavad laenud;  

 tagasilaekuvad laenud;  

 finantstulud ja finantskulud. 

  

Investeeringute finantseerimiseks on põhiliselt võimalik kasutada kolme allikat: 

omavahendeid, laenu võtmist ning sihtfinantseerimise vahendeid. 

Strateegiaperioodi investeerimistegevuse eelarveosa kujundamisel on järgitud, et otsused 

oleksid jätkusuutlikud, valdkonnapoliitikaid arvestav ning kõiki rahastamisallikaid ühtselt 

käsitlev.  

Investeerimise teoreetiline võime peab olema selline, et eelarve tulem peab tagama eelnevalt 

võetud laenude teenindamise ja uute rahastuse saanud ning vajalike investeeringute 

teostumise.Vastavalt strateegiale on valla omafinantseerimise võimekuse koefitsent järgneval 

perioodil piisav ning netovõlakoormuse määr jääb tunduvalt alla kehtestatud piirmäära. 

 

Strateegiaperioodil on täpsemalt paigas koolimaja rekonstrueerimistöödega jätkamine 

(ventilatsioon), vallateedele mustkatete ja Liiva ettevõtlusala parkla ehitamine, Muhu 

spordihalli rekonstrueerimisprojekti koostamine, magasiaida katuse rekonstrueerimine.   

Mitmete kavandatavate investeeringute elluviimine sõltub esitatud või esitatavate 

projektitaotluste edukusest, valla konkreetsest omafinantseerimise- ja laenuvõimekusest ning 

nende tegevuste elluviimise ajakava ja finantseerimine kajastatakse täpsemalt järgnevates 

eelarvestrateegiates. 

 

9. Finantseerimistegevus 

 

Finantseerimistehingud on eelarve põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe katmaks 

teostatavaid finantstehinguid (laenude võtmised jms.). Finantseerimistegevuse rahavoogudes 

käsitletakse vastavalt KOFS-ile järgmisi elemente:  

-laenude võtmine, võlakirjade emiteerimine, kapitalirendi- ja faktooringkohustuste võtmine;  

-võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi- ja faktooringkohustuste täitmine ja 

emiteeritud võlakirjade lunastamine.  

Eelseisvad vajalikud investeeringud eeldavad finantseerimistehingute mahu suurendamist, 

sest põhitegevuse tulem ei ole nende katmiseks üksi piisav. 

Finantseerimistegevuse rahavoogudes on kesksel kohal netovõlakoormus. Netovõlakoormus 

on võlakohustuste suuruse ja likviidsete varade kogusumma vahe, kus netovõlakoormuse 

arvestuses võetakse võlakohustustena arvesse bilansis kajastatud kohustused. 

Netovõlakoormuse arvestuses peab võlakohustustena kajastama järgmisi kohustusi: 

• võetud laenud; 

• kapitalirendi- ja faktooringukohustused; 

• emiteeritud võlakirjad; 
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• tasumise tähtajaks täitmata jäänud kohustused; 

• tagastamisele kuuluvad sihtfinantseerimisena ja kaasfinantseerimisena saadud ettemaksed; 

• pikaajalised võlad tarnijatele; 

• muud pikaajalised kohustused.  

 

Likviidsete varadena võetakse arvesse bilansis kajastatud raha ja pangakontodel olevaid 

vahendeid. 

 

 

10. Likviidsed varad 

 

Muhu valla eelarvestrateegia likviidsete varade muutuse eelarveosas käsitletakse tulenevalt 

KOFS-i regulatsioonist raha ja pangakontode saldo muutust. 

 Kogu strateegiaperioodi jooksul jääb reservide tase piisavaks. Eelarveaasta kestel hoidutakse  

lisaeelarvete koostamisest ja võimalik maksutulu ülelaekumine suunatakse rahajääki ning 

sealt edasi uutesse investeeringutesse. 

 

 

 

11. Finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmine 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsdistsipliini tagamise meetmena on käesolevas 

strateegias kinni peetud kohaliku omavalitsuse üksuse põhitegevuse tulemi lubatavast 

väärtusest ja netovõlakoormuse piirmäärast. 

Põhitegevuse tulemi väärtus ja netovõlakoormus on arvutatud tekkepõhise 

raamatupidamisarvestuse andmete alusel ja seda kohaliku omavalitsuse üksuse kohta 

aruandeaasta lõpu seisuga. 

 

 

12. Kokkuvõte 

 

Koostatud eelarvestrateegia põhjal saab teha järgnevad järeldused: 

 Muhu valla finantsolukord on suhteliselt hea – suudetakse katta jooksvad kulutused ning 

vald on võimeline ellu viima kavandatud investeeringud. 

 Kuna põhitegevuse tulem on plaanitud igal aastal piisavalt suur, tagab see valmisoleku ka 

võimaliku majanduslanguse olukorras korraldada igapäevaelu ning tasuda iga-aastaselt ka 

laenudega võetud tagasimaksete kohustusi. Samuti ei pruugi omavalitsus heal majandusaastal 

võtta kavandatavat laenu täies mahus. 

 Omavalitsusel on vajadusel võimalik kaasata täiendavaid vahendeid investeeringuteks. 
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 Järgnevatel aastatel väheneb esialgses prognoosis likviidsete varade jääk aasta lõpuks, kuna 

paljude vajalike investeeringute rahastamiseks saab kasutada varasemalt kogutud jääki ilma 

laenukoormust suurendamata. 

 Omavalitsusele suurimaks riskiks on tulubaasi kasvu liialt tuginemine ühele tulu allikale – 

tulumaksule. Ühe tulu liigne domineerimine suurendab tulubaasi riski ning tulude vähenemine 

toob kaasa samas mahus kulude vähendamise vajaduse.  

 Kui eelnevatel aastatel on enamus investeeringuid tehtud Euroopa Liidu ja siseriiklike 

toetuste kaasabil, siis perioodi 2022-2025 investeeringud on algselt kavandatud teha suures 

osas vallaeelarve kogunenud likviidsete vahendite ja kavandatava laenu kaasabil, kuna 

toetusrahade määrad on vähenenud või ei kata kogu investeeringut ning võimalikke toetusi on 

hetkel keeruline prognoosida. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Eelarvestrateegia tabelid (lisa) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lisa 1 

Muhu Vallavolikogu 14.10.2021 määrusele nr 60 

 

 

MUHU VALLAVALITSUS volikogu määrus nr 60 14.10.2021 
2020 

täitmine 

2021 
eeldatav 
täitmine 

2022 
eelarve   

2023 
eelarve   

2024 
eelarve   

2025 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 3 178 600 3 081 264 3 245 650 3 359 770 3 498 195 3 623 192 

     Maksutulud 1 993 203 2 088 753 2 208 888 2 315 008 2 426 433 2 543 430 

          sh tulumaks 1 906 908 2 002 253 2 122 388 2 228 508 2 339 933 2 456 930 

          sh maamaks 83 658 84 000 84 000 84 000 84 000 84 000 

          sh muud maksutulud 2 637 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 215 536 251 416 270 000 275 000 280 000 285 000 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 952 659 736 495 749 762 764 762 774 762 789 762 

         sh  tasandusfond  18 430 19 762 19 762 19 762 19 762 19 762 

         sh  toetusfond 777 486 595 652 630 000 645 000 655 000 670 000 

         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 156 743 121 081 100 000 100 000 100 000 100 000 

     Muud tegevustulud 17 202 4 600 17 000 5 000 17 000 5 000 

Põhitegevuse kulud kokku 2 479 754 2 716 138 2 895 646 2 996 872 3 101 859 3 210 748 

     Antavad toetused tegevuskuludeks 89 744 63 545 70 000 70 000 70 000 70 000 

     Muud tegevuskulud 2 390 010 2 652 593 2 825 646 2 926 872 3 031 859 3 140 748 

          sh personalikulud 1 502 533 1 676 524 1 810 646 1 883 072 1 958 395 2 036 730 

          sh majandamiskulud 873 716 920 069 960 000 988 800 1 018 464 1 049 018 

             sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 
kasutusrendimaksed  13 548 27 021 10 759 10 826 7 061 4 450 

          sh muud kulud 13 761 56 000 55 000 55 000 55 000 55 000 

Põhitegevuse tulem 698 846 365 126 350 004 362 898 396 336 412 444 

Investeerimistegevus kokku -281 847 -633 938 -577 950 -236 450 -419 450 -157 450 

    Põhivara müük (+) 0 20 000 20 000 120 000 20 000 20 000 

    Põhivara soetus (-) -237 382 
-1 225 

082 -650 000 -410 000 -395 000 -135 000 

         sh projektide omaosalus -230 695 -599 344 -550 000 -310 000 -395 000 -135 000 

   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 6 686 841 002 100 000 100 000 0 0 

   Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-) -39 229 -234 263 -35 000 -35 000 -35 000 -35 000 

   Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+) 0 0         

   Osaluste ning muude aktsiate ja osade soetus (-) 0 -24 000         

   Tagasilaekuvad laenud (+) 0 0         

   Antavad laenud (-) 0 0         

   Finantstulud (+) 60 30 50 50 50 50 

   Finantskulud (-) -11 982 -11 625 -13 000 -11 500 -9 500 -7 500 

Eelarve tulem 416 999 -268 812 -227 946 126 448 -23 114 254 994 

Finantseerimistegevus -504 062 133 715 -162 500 -165 000 56 000 -113 774 

   Kohustiste võtmine (+) 25 200 300 000     200 000   

   Kohustiste tasumine (-) -529 262 -166 285 -162 500 -165 000 -144 000 -113 774 

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine) 531 686 -135 097 -390 446 -38 552 32 886 141 220 

Nõuete ja kohustiste saldode muutus kokku (+ /-) 618 748 0 0 0 0 0 

   sh nõuete muutus (- suurenemine/ + vähenemine)             

   sh kohustiste muutus (+ suurenemine/ - vähenemine)             

Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks 657 845 522 748 132 302 93 750 126 636 267 856 

Võlakohustised kokku aasta lõpu seisuga 1 314 463 1 467 393 1 294 134 1 118 308 1 167 247 1 049 023 

    sh üle 1 a perioodiga mittekatkestatav kasutusrent (konto 
913100), sihtfinantseerimise kohustised (konto 253550), saadud 
ettemaksed (kontogrupp 2038) 32 782 51 997 41 238 30 412 23 351 18 901 

    sh kohustised, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse 
piirmäära 0 0         

Netovõlakoormus (eurodes) 656 618 944 645 1 161 832 1 024 558 1 040 611 781 167 

Netovõlakoormus (%) 20,7% 30,7% 35,8% 30,5% 29,7% 21,6% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 3 178 600 3 081 264 3 245 650 3 359 770 3 498 195 3 623 192 

Netovõlakoormuse individuaalne ülemmäär (%) 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 
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Vaba netovõlakoormus (eurodes) 2 521 982 2 136 619 2 083 818 2 335 212 2 457 584 2 842 025 

              

E/a kontroll (tasakaal) 0 0 0 0 0 0 

Kohustiste võtmise kontroll OK OK OK OK OK OK 

Põhitegevuse tulude muutus - -3% 5% 4% 4% 4% 

Põhitegevuse kulude muutus - 10% 7% 3% 4% 4% 

Omafinantseerimise võimekuse näitaja 1,28 1,13 1,12 1,12 1,13 1,13 

       

Investeeringuobjektid* (alati "+" märgiga)   

2021 
eeldatav 
täitmine 

2022 
eelarve   

2023 
eelarve   

2024 
eelarve   

2025 
eelarve   

01 Üldised valitsussektori teenused   35 000 40 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt   0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   35 000 40 000 0 0 0 

02 Riigikaitse   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)             

03 Avalik kord ja julgeolek   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)             

04 Majandus   694 604 85 000 85 000 85 000 85 000 

sh toetuse arvelt   392 002 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   302 602 85 000 85 000 85 000 85 000 

05 Keskkonnakaitse   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)             

06 Elamu- ja kommunaalmajandus   55 000 340 000 0 260 000 0 

sh toetuse arvelt   0 100 000 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   55 000 240 000 0 260 000 0 

07 Tervishoid   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)             

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon   195 570 50 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt   100 000 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   95 570 50 000 0 0 0 

09 Haridus   231 794 135 000 325 000 50 000 50 000 

sh toetuse arvelt   133 736 0 100 000 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   98 058 135 000 225 000 50 000 50 000 

10 Sotsiaalne kaitse   13 114 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   0         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   13 114         

KÕIK KOKKU   1 225 082 650 000 410 000 395 000 135 000 

sh toetuse arvelt   625 738 100 000 100 000 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   599 344 550 000 310 000 395 000 135 000 

Põhivara soetuse kontroll  0 0 0 0 0 

       
Suuremad investeeringud nimeliselt siin võib näidata ka art 4502 alt tehtavad investeeringud  
Teed (04)   137 000 85 000 85 000 85 000 85 000 

sh toetuse arvelt   88 000         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   49 000 85 000 85 000 85 000 85 000 

Põhikooli investeeringud (09) vent.ja kõnnitee   168 806 110 000 200 000 50 000 50 000 

sh toetuse arvelt   93 805   100 000     
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sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   75 001 110 000 100 000 50 000 50 000 

Hellamaa Külakeskuse ümberehitamine (08)   8 500 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   8 500         

Spordihalli ümberehitamine ja laiendamine (09)   0 25 000 25 000 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)     25 000 25 000     

Lasteaia ümberehitamine (09) 5.rühm   14 316 0 100 000 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   14 316   100 000     

Katlamaja ümberehitamine (04)   383 604 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   191 802         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   191 802         

Hüdrokopteri soetamine (04)   174 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   112 200         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   61 800         

Muud investeeringud (01) valla uus sisustus   35 000 40 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   35 000 40 000       

Muuseumi investeeringud (08)   184 500 50 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt   100 000         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   84 500 50 000       

Kommunaalmajanduse investeeringud (06) Liiva parkla koos 
sadevete laehndusega 
 ja kommunaalmasin   55 000 260 000 0 60 000 0 

sh toetuse arvelt     100 000       

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   55 000 160 000   60 000   

Kommunaalmajanduse investeeringud (06) Magasi aida katus   0 80 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)     80 000       

Päikesepaneelid haridusasutused kool ja lasteaed (09)   48 672 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   39 931         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   8 741         

Noortekeskuse rulapark (08)   2 570 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   2 570         

Sotsiaalne kaitse (10)   13 114 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   13 114         

Perearstikekuse 1.korrus (06)   0 0 0 200 000 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)         200 000   

        
 

 

 

 

 

 


